PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA
DESPACHO DA SRA. PREFEITA MUNICIPAL
Processo: Pregão (Presencial) nº 064/2014.
Objeto: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de gerenciamento
do abastecimento de combustíveis em veículos/máquinas pertinentes a frota Municipal, por
meio da implantação e operação de sistema informatizado e integrado, com utilização de
cartão de pagamento magnético ou micropocessado e disponibilização de rede credenciada
de postos de combustível, compreendendo a distribuição de etanol hidratado combustível,
gasolina comum, diesel comum e diesel S10, conforme Anexo I, pelo período de até 12
(doze) meses, podendo ser prorrogado.
Considerando o parecer jurídico axarado em 22/04/2015; Considerando a impossibilidade
de assinatura do contrato por parte da empresa PIX ADMINISTRADORA DE CARTÕES
DE CRÉDITO E SERVIÇOS LTDA – EPP, em razão da penalidade imposta pela CDHU –
Companhia de Desenvolvimento Habitacional Urbana, conforme documento extraído do
sítio www.sancoes.sp.gov.br; Considerando a necessidade da Administração em contratar
os serviços oriundos do presente procedimento; e Considerando o Inciso XVI do Artigo 4º
da Lei Federal nº 10.520/2002.
Ficam os proponentes PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL - EPP e
TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA,  intimados a comparecerem na retomada da sessão a
ser realizada às 08:00 horas do dia 08/05/2015. Publique-se. Rosana, 28 de abril de 2015.
Sandra Aparecida de Souza Kasai - Prefeita Municipal.